UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-HĐXD Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số

01/CT-BXD ngày 02/4/2025

của Bộ trưởng Bộ Xây dựng

Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1947/UBND-

KTN ngày 09/4/2025 về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 01/CT-BXD ngày

02/4/2025 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng, Sở Xây dựng kính báo cáo UBND tỉnh các

nội dung như sau:

Ngày 14/4/2025, Sở Xây dựng đã có Công văn số 708/SXD-HĐXD gửi các

Sở, ngành, địa phương, kèm theo dự thảo văn bản UBND tỉnh chỉ đạo triển khai

thực hiện Chỉ thị số 01/CT-BXD ngày 02/4/2025 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng để

tham gia góp ý. Trên cơ sở ý kiến của các Sở, ngành, địa phương, Sở Xây dựng đã

tổng hợp và hoàn chỉnh dự thảo Công văn trình UBND tỉnh.

(Gửi kèm theo Công văn này: (1) Dự thảo văn bản UBND tỉnh chỉ đạo triển

khai thực hiện Chỉ thị số 01/CT-BXD ngày 02/4/2025 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng;

(2) Phụ lục Tổng hợp ý kiến của các Sở, ngành, địa phương)

Sở Xây dựng kính trình UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
‐  Như trên;
‐  GĐ, các PGĐ Sở;
‐  Các Phòng thuộc Sở;
‐  Lưu: VT, QLHĐXD(Đông).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trung Tín

Phụ lục

Tổng hợp ý kiến của các Sở, ngành, địa phương theo Công văn số 708/SXD-HĐXD ngày 14/4/2025 của Sở Xây dựng

(Kèm theo Công văn số       /SXD-HĐXD ngày      /4/2025 của Sở Xây dựng)

TT Sở, ngành, địa phương góp ý/Công văn góp ý Nội dung góp ý Nội dung tiếp thu, giải trình

I Sở, ngành

1 Sở Nội vụ tại Công văn số 580/SNV-TCBC ngày 15/4/2025 Thống nhất dự thảo

2 Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 536/SKHCN-VP ngày

15/4/2025

Thống nhất dự thảo

3 Sở Dân tộc và Tôn giáo tại Công văn số 316/SDTTG-TT ngày

15/4/2025

Thống nhất dự thảo

4 Thanh tra tỉnh tại Công văn số 498/TTT-NV1 ngày 16/4/2025 Thống nhất dự thảo

5 Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số 1545/STNMT-

KHTC ngày 16/4/2025

Thống nhất dự thảo

6 Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1113/SGDĐT-KHTC

ngày 16/4/2025

Thống nhất dự thảo

7 Sở Y tế tại Công văn số 1190/SYT-KHTC ngày 16/4/2025 Thống nhất dự thảo

8 BQL KKT và các KCN tỉnh tại Công văn số 1040/BQL-QHXD

ngày 16/4/2025

Thống nhất dự thảo

9 Sở Tài chính tại Công văn số 815/STC-ĐT&ĐT ngày 17/4/2025 Thống nhất dự thảo

10 Sở Công Thương tại Công văn số 879/SCT-QLNL ngày 17/4/2025 Thống nhất dự thảo

11 BQL ĐTXD các CT Dân dụng và Công nghiệp tỉnh tại Công văn

số 748/BQLDDCN-KTTĐ ngày 17/4/2025

Thống nhất dự thảo

12 BQL ĐTXD các CT Giao thông tỉnh tại Công văn số 882/BQL-

KTTĐ ngày 18/4/2025

Thống nhất dự thảo

II Địa phương

1 Huyện Tư Nghĩa tại Công văn số 1007/UBND ngày 16/4/2025 Thống nhất dự thảo

		2025-04-18T13:56:57+0700

		2025-04-18T14:02:37+0700

		2025-04-18T14:02:37+0700

		2025-04-18T14:02:37+0700

		2025-04-18T14:04:24+0700

		2025-04-18T14:04:24+0700

		2025-04-18T14:04:24+0700